


Z 1516

PREMESSA

“:N@l*preSentexcatalégo sono raccolti tutti i particolari che compon
gono la’trattrice NIKE 401 "NUOVA -SERIE" e "CL',nelle versioni:

'S = NIKE 401 . (stretta)
L = NIKE 401 L (larga). ,
1L = FNIKE 401 LL(larga ‘larga)

@ sono anmnotate tutte le variazioni chs soro avvenuts dall'inizio
alla fins~della seris,dalla matricola 401200 IN POI.

MODIFICHE

1_ I particeolari che durante il corso Aella seris sono statl sositi
tuiti con altri particolari con Aiverse riferimento, ma perfei-
tamsnte intercambiabili scnc stati indicati con 1l'ultime riferi
mento @ nella casella riservata alle note & indicato il vecchio
riferimento preceduto dalla sizla "ex".

- T.particolari che-durante 11 corso Aells ssris sonc:stati sosti
tuiti con altri particolari non intercambiabili rscsno nella ca
sella riservata alles note il numerc 4i matricola fino 2 ocui &
state montate quel particolare, com la scritita " fino a matrice
la: A0V euiw o
T particclari che sostituiscono quslli annullati vengono elsnca
ti in fondo 23 ogni Aistinta com lo stesso ounsro 4i fgure (fy;)
e recano nella casella risszrvata alle note il numero di matrice

3 da cul & stato montate guel particelars, con la scrittadal-

matr. 4071....

3..nova non & stato possibile soguire 1l sistena anzidstio per

one Adslls modifiche, sono sizts inserits dslle-ta

ive recanti lo stesso numerc Al tavola seguite 4

1i flanc al titclo della prima tavola € stata messa

la scritta " fino alls matr. 401,... " e nelle sucecsssive 1la
seritta " Azlla matr. 401.... alls matr. 401.... "

‘.hl""P'
®»
a0
.
—

4..Ne11a casezlla riservata alls mote, in corrispondsnzsa dsi parti-
colari che hanno subito delle modifiche, vi & indicata anche u-
ng sigla " M 1000 " che std 2 indicars "MHodifica n® 10007 e le
cul modalit® 4i applicazions si frovans alla fiax Asl presaento

cataloge,
5_.Le moAdifichs appertate soav raccolie a fins catalogo ed  ognuns
€ coniradilstinta da ua numerc "M 1000, M 1001 ecc', Astic nwna.
e & riportato anchs nasl cataloge pariti 4l ricambioc 4i Tiancora.
tutts 1z voci hanno subiic una modifica.
Ogni medifica. é divisa-din.dus pariis a) & b); n a parte &) 50
ne 2lancstl tutti i pezzi anitscodenti la modifica e nalla paric
b) tutti i pazzl postmodifica.—



1517

I1

NORME PER LE ORDBINAZION]

Belle ordinzzioni Aei pezsi di ricernbtic attencteVi scrupclosamentie
alle seguenti istruszicni inviandcei @

Tipo della trattrice  (2)

Fumero Ai telaic Asliaz itratirice (1)
Fumero di matricola Asl motore  (3)
Tumero A4l matriceola

Humeri stampigliati sulle
targhetta riassuntiva.

del pezzo & quantitd desiderata
ezse Ai spedizione o imdirizzo sssetto da usare per 1l'invio ol pez

s
21 ¢

O

O 5 | €
| RG] AGRNDUSTRIAL

40016  San Giorgio di Piano
BOLOGNA I TALTA

trattrice tipol / | potenza cv[__]
t elaio Nol / Imotare No| / J

i d

Targhetta risssuntiva dei numeri di identificasnione pesta sul la-
<4
[

to destre Aella trattrice nel supporto serbatoio carburante.



vt

TAV.,

10

12
13
14
15
17

18
19

21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31

32

33
34

W - AW N o

INDICE DELLE TAVOLE

FRIZIONE CENTRALE

CORPO. TRATTRICE
RUOTISHMI CAMBIO
RUOTISMI CAMBIO
COPERCHIO LEVA CAMBIO
COPERCHIO LEVE RIDUTTORI

COMANDI CAMBIO

RIDUTTORE CENTRALR
RIDUTTORE LATERALE " S "
RIDUTTORE LATERALE " N " e " I, "
RUOTISHI RIDUTTORE LATERALE -
GRUPPO PRESA DI FORZA,

FRIZIONE LATRALE

POMPA DISINNESTO

COMANDI FRENO

COMANDI DISINNESTO

SOSPENSIONE ANTERIORE

TENDICINGOLO
SO0SPENSIONE POSTERIORE
CARRELLO

RUOTA TENDICINGOLO
RULLO INFERIORE

RULLO SUPERIORE

RUOTA MOTRICE

CATENARIE

CARROZZERTIA

TMPIANTO ELETTRICO E STRUMENTAZTIONE
TMPIANTO ALIMENTAZIONE CARBURANTE
ALTHMENTAZIONE

BARRA DI TRAINO

SOLLEVATORE

MARTINETTO SOLLEVATORE
COMPLETAMENTO TRS PUNTI

DOTAZIONE ACCASSORI

ITI



Z 1409

0) @
0 ™

wavola na. 1



Tavola n° 1

FRIZIONE CENTRALE

Fig] Riferiment$ Denominazione Q.tg Note
11 12091 Cuscinetto ALN 15 @5x35%11 1 {fino a matr.401505-M812a
2 1865 "Disco frizione /L,i,jf* “OAL2 1 [fino a matr. 4015@5—”812&
3| 49624 Scatola’ spmcrldlsco frizione gHQSHS1 lex 01/154/7
4 1550"’ ~Assge forcella frizione - = 1
5 1004 Boccola #24x28x25 2 _
61 12002 Cuscinetto reggispinta Qﬁ%O{M?TE% 1lex 01/229/1
71 49233 Manicotto porta cuscinetto 1lex 1613
8 1014/301/Y | Molla richiamo manicotto 1
9| O1/10/Y Supporto manicotto. .. 1
10.}..12065 Cuscinetto RIV AL 45x%85x23 1{fino a matr.4014256-11808a
‘11*11%064/A- Albero collegamento frizione cambip 1 |fino a matr.4014256-1808a
12 14008 Anello elastico E 45 UNI 3653 2
13| 19040 Vite M8x16 UNI 3653 p)
14 1481 Vite di registro 1
15 1527, Arresto pedale frizione 1
16 19007+ | Vite M8x25 UNI 5739 1
17} 15004 - Ingrassatore 278 A M8 1
18 1482 Dado di registro 1
19 O14/156/Y Asse pedale frizione 1
20 19003 Dado M8 UNI: 5588 3
21 48112 Pedale completo 1l
221 1016 Boccola §f20x24x15 2
23 1480 Pedale frizions 1
24 15008 . Vite M8x30 UNI 5737 4
25| 24002 Rosetta elastica A8,4 UNI 1751 6
26 1483 Perno 1
27 14002 Anello elastico E20 UNI 3653 1
28 1 014/11/Y Leva a forcella 1
29 19130 Vite MB8x45 UNI 5737 1
30 | 01234/302/¥ Molla richiamo pedale 1
31 1479 Leva rinvio 1
32| 0134/155/¥] Vite u8x70 1
»PARTICOJKRI DELLA SCATOLA SPINGIDISCO 4952 |
33 19001 Vlte WTOXES UNI 5739 6
341 24001 Rosetta elastica A10,5 UNI 1751 &
351 49239 Perno per supporto BW\
35 49238 Supporto levetta con dado registro 3 E
37| 49240 Molla richiamo levetta 3l
38 4921356 Levetta distacco frizione 3 /
39 49241 .} Piastrina &w%%//
10| 49237 Molla spingidisco 12
1] 12122 Cuscinetto 10 L 20 ¢20x42x12 1]da matr.401505-2812b
21 49623 Disco frizione §60 Shi 1{da matr.401506-1812b
- 10 12123 Cuscinetto ALN 45 @45x85x19 —.-1]da matr.401427-11808b. .
i1 1/064/A—E“ Albero coll., frizione cambio@@gzgﬂ_ 1 ida matr.401427-HE08b
. fino ‘a matr,401505~H812
11 2967 Albero coll.frizione cambio 1{da matr,401505-11812b
. da matr.401314-M4801b
144 2710 Distanziale ¢42135112 1 {ﬁ?matf;AOiBOSeM812&

Mmoo




Z 1411

¢

o——L

l

savola n 2



Tavola no 2

CORPO. TRATTRICE

Riferimentdg

Fig Denominazione Q.ta Note
T‘?1/b4/B"ﬂf,V;Campana accoppiamento 1
2 1457 Péigioniero M14x1,5x560 UNI 5912 2
3 24004 Rosetta elastica A6,4 UNI 1751 6
41 19010 Vite 6x16 UNI 5739 6
5f 19155 Dado autobloccante M14x1,5 6
6. 1019 Prigioniero: M14x1,5x40 UNT 5912 4
T 24002 Rosetta elastica A8,4 UNI 1751 17
8] 15008 Ingrassatore 276 A M8 a 90° 2
9 19008 Vite M8x30 UNI 5737 11
10} 1/Q10/B Guarnizione g 1
11 192217 Grano M8x20 UNI 5923 1
12 1486 - Coperchio ispezione 3
13 19009 Dado H12x1,5 12
14 24003 Rosetta elastica A13 UNI 1751 12
151 1079 Prigioniero M12x1,5x35 12
171 19003 - Dado M8 UNI 5588 - 2
18 1641 “Corpo trattrice 1
19 19006 Vite M8x35 UNI 5739 2
20 19019 Vite M8x20 UWI 5739 2
21 24002 Rosetta elastica A8,4 UNT 1751 2
~22| 3489 -Arresto coperchio 2 jex O13/303/Y
231013/88/Y Coperchio ispezione 2 '
241 1118 Asta con tappo lwvello olio 1
25| 19041 Dado M12x1,5 1
26 1514 Perno per impugnatura M12x60 1
27 1817 Leva comando innesto P.F. 1
28 2289 Molla scatto leva 1 lex 124/769/Y
291 12008 Sfera per scatto 3/8 1 '
30 1825 Perno per forcella 1 |fino a matr.4013561-}809=
31 3463 Coperchio porta leva 1
32] 1/022/B Guarnizione 1
33 19019 Vite M8x20 UNI 5739 6 o
341012/37/% Levetta porta pattino . 1 | fino a matr,401361-11809a
35 49010 Spina elastica A4x25 DIN 1481 2
36 O1234/170/E Pattine per forcslla 1
371 24018 Copiglia A2x15 UNI 1336 1
138|01234/483/Y{ Impugnatura per leva 1
39 2947 Prigioniero M12x1,5z84 (L) 2
30 2752 Perno per forcella.. 1 Jda matr.401352-18050
34 1515 Levetta porta pattino 1 lda matr.401352-11809p

Matrala »d 2



Z 1014

vola n® 3




Tawv

ola n° 3

RUOTISHMI CAMBIO

12040

Fig Riferimento| Denominazione .ta Note
3 "1/064/C |8 Albero‘collegamentO“cambio‘P.F? 1
) 19008 - | Vite fiss, scatola T.E. 8MAx30 5 R
51 13016..- | Anello-di tenuta 45x70x10 1 |fino a matr.401355-1816a
6 14008 . Anello elastico @F45F 3 '
71 1/05/c | scatola porta cuscinetto 1 |fino a matr.401355-1816a
81 1/07/c Guarnizione % I B
=9 ]. 12001 Cuscinetto RIV 6A @45z85%19 3
10| 14015 Anello elastico @85I 2
11 24002 Rosetta elastica A8,4 . 5 ,
f1e 1/010/C Ingranaggio comando invert.:Z 19 1 |fino a matr.401330-1803a
k'14‘}, 12116 Astuccio a rullini K35x42x18 62100HS1 |da matr.401331-M803b
151 1/011/c Albero conduttore 1 [fino a matr.401330-18032
16 14003 4nello elastico F62rI 2
17 14006 Anello elastico @30E 2
18 12034 Cuscinetto RIV 34 30 #30262x15 1
19 1/03/K : .Flahgia'supportO'cusoinetto 1
211 12040 Anello di.fermo BR 42 2
22 | 12039 | Gabbietta a rullini K35x42x18 62 (0fL2
23 1/021/0 Distanziale per astuccio 1
241 1/019/c Anello di rasamento @f35x53x6 1
25 1/017/C¢ - | Ingranaggio 1° 7 18 QQOOZH 1 _
29| 1/018/c Ingranaggio 2° e.3° Z 30-727°24 1 165060
30 1/O20/C Ingranaggio fisso riduttore Z35-Z15 1
31 1/024/0 Anello alloggio cuscinetto e rasam| 1
32 24001 Rondella elastica @10 2
33 19154 Vite fiss, flangia T,0.%. 10MAxT30| 2
5 13097 Anello di tenuta 45x72x%10 1 1da matr.401355-11815D0
7 2829 Scatola porta cuscinetto 1 Jda matr.401356~1816b .
.12 2596 Ingranaggio comando invert. %.19 1 jda matr.401331-2803b
15} -2597 Albero conduttore 1 |da matr.401331-1803D
14 12039 Gabbia a rullini K35x42x18 1| fino matr.401330-M803a
14A Anesllo di fermo BR42 1] fino matr.401330fM803a

MaAawr~rT A a8 N




Z 1615

Tavola n® 4




Tavola n® 4 ‘ RUOTISMI CAMBIO

Note

FigdRiferimentol  Denominazione Q. ta
1] 12028 Anello ‘di fermo. BR-31 2§
21 12027 Gabbietta a rullini K 25z31x17 2 |6 EE
3} 1/os6/c ' Ingranaggio intermedio invertitore 1 ‘
4 3034 A?ello §1HraSameéto . 1 ‘}ex 1/059/c
5 3033 Distanziale .per ingranaggio. 1 .
6 19207 . Grano fiss. albero 8x30 1 ' T
71 1/060/c Albero per ingranaggio GS@Q’ZZ/ 1
81 1/053/c Coperchio per scatola 1
9| 19019 Vite M8x20 1
10.}: 24025 Coppiglia @4x40 1
11} 1/048/¢ Scatola porta cuscinetto 1
12| 1/049/c Guarnizions 2
13| 14016 Anello elastico @52 I 1
14 1/045/0 Anello distanziale e rasamento 1
151 12040 Anello di fermo BR 42£240A32 | 4 :
16| 12039 . | Gabbietta a Tullini K. 35x42¢18 1 1621008 %—-
171 1/043/c Distanziale per astucecio 1 E :
18 | 1/041/c Ingranaggio invertitore Z 21-2 30 1
19} 1/039/¢ Anello di rasamento #25x54x8 1
20 1/040/0 Boccola per rotolamento rullini 1
21]..14015 Anello elastico @85 I B 2
221 12041 Cuscinetto RIV 6 DAAVP 45x85x23. 1
23] 14008 | Anello elastico (45 E 1 GDOGOfD
241 1/030/¢ | Ingranagzio mobile riduttore Z 32§ 1 |find & mat¥.A01330-M803a
25 1/@19/0‘ Anello di rasamento @35x53%5 1
28 '1/032/0" Ingranazggio condotto Z37-731-725~720 1ifino a matr,401330-118013a
29 | 1/034/C Distanziale per ““tucoloigféxfw 2 1 _
30| 12043 Cuscinetto RIV 2 AANON25x25x52x20,5 1[620Q0RQ
31 24012 Rondella per dado 1
32 19035 Dado a corona 20 1B 1
331 1/035/¢ Anello di rasemento $30x54x8 1
34 24002 Rondella elastica du 4
350 19075 | Vite fiss, scatola T.E. 8iax35 | 4
361 1/038/c Distanziale per cuscinetto 1
371 12042 Cuscinetto RIV 7B #30x72z19 1
38 1/036,1/0 Distanziale per cuscinetto 1
39 1/026/0 Albero condotto con pignone Z15 1
‘ 07 ?5
24 2599 Ingranaggio mobile riduttore 732 1 Oﬁ mﬁtr 411331-1803b
28 2598 | Ingramaggio condotto 237-231-2Z25-720 1lda matr.411331-1i803b

Tavola n° 4



Tavela n® § COPEZRCHIO CAMBIO

gFi{; Riferimentg Deneqinaziene' Q.th Nete
1 24027 Ceppiglia @ 3x8 1
2 24017 Rendella @ 10,5x21x2 1,
3 19019 Vite per settere T.E. 8MAX20 2
4 1/042/D Piagtra selettrice marce 1
51| 1234/216/Y| Distanziale per settere 2
61 1/09/p Settere cambie 1
7 1/018/B Guarniziene 1
8 1/017/B Ceperchie perta leva cambie 1
9 49202 Spina elastica @ 6x12 1
10 | 1234/101/1| Scedelline per leva 1
11 | 1234/102/Y| Scedelline per mella 1
12 40047 Impugnatura per leva 1
4| 14026 knelle elastice 1
5| 1234/312/Y] Mella ritegne leva 1
6 19004 Vite T.E. 8MAxS50 1
7 1/01/D Leva cemande cambie 1
18| 1234/218/Y] Pastiglia di centatte 1
19 13/314/Y Mella per scatte settere 1
=0 13/217/Y Prigieniere per settere 1
21 49117 Caletta di pretezicne 1| ex 45004 - 0123/1230/Y
eP) 24002 Resetta elastica ¢ 8,4 4

(%)

no

Tavols n.5



Tavola n® 6

COPERCEIO LEVE RIDUTTORI ©

Fig.Riferimento| Denominazione D . ta Fote
»;1_' 1/022/Du.‘,Leva comando 1nvert1tore e ridutt.] 2
2 1/b19.1/B Guarnizione ; o ' 1
3 1/019/B Coperchio porta leve 1
4 19004 = | Vite fiss. coperchio T.E., BMAXSO 4
5 11234/101/¥| Scodellino per leva 2t
6 | 1234/312/Y| Molla ritegno leva 2
7| 14026 Anello elastico 2
8| - 49084 Impugnatura per leva 2
10 | 1234/102/7| Scodellino per molla 2
11| 1/031/D | Settore per invertitore e ridutt. | 1|
12 24002 |. Rondella elastica ¢ 8 6.
13 19055 Vite fiss. settore T.E. 8MAx18 w2 L
17 49117 ‘Calotta di protezione 2 lex 49004 - O123/1230/Y

Tavola ny &




Tavola n® 7

COMANDI CAMBIO

i
i

t

i7,|Riferimenty Denominazione D ta Note
1 49048 Spina elastica 5x24 DIN 1481 5
2 | 1/034/D | Forcella comando invertitore 1.
3 1/037/D Asta invertitore 1
4 1/b17/D Forcella comando I° velocita 1
5| 1/019/D | Asta I II IIT vel. 2
- 5| 1/018/D | Forcella com. II e III vel. 1
7| 4/036/D | Wasello 1
= | —3e30~ 2
3 4/@33/3 Asta per forcella II® riduttore 1
3 12008 fera scatto aste 3/8" 4
1 113/316/Y | lolla 4
2 j/O35/D Forcella comando II® riduttore 1

Tavola nel




RIDUTTORE. CENTRALE."

Tavola n° 8
PMiglRiferimentd Denominazione 0. ta] - Not e
1 |01/482/Y | Dado fiss. tamburo con rondella 2 68@4#&
2 [o1/14/Y Supporto manicotto disinnesto 2
3 19027 Vite fiss, supporto T.E.. 10MAx30 4
34.|.19268 | Vite fiss. supporto e.supportini | °
T.C.E. 10x35. 8
4 | 24001 Rosetta elastica A10,5 4
5. ;1/024/’1’ Supporto.riduttore centrale 2
6 1863 Guarnizione - spessore 0,2 3
64 |01/286/1 Guarnizione ~ spessore 0,5 3
6B~ |01/298/Y Guarnizione — spessore 1 3
7 | 13002 | Anello tenuta ¢5ox72x1o 022l 2
8 |01/163/Y | Distanziale 2
9 | 12009 - | Cuscinetto RIV 01/02/6408 ¢40x80x2% 2
10 | 49006 Linguetta. per albero 10x8x40 1
11 19025 -Vite fiss. corona T.E. 121Bx40 12
13 |2 19150° " | Dadq: 12MB autobloccante = 12
15 01/162‘/?{’"‘" ~Ghiera Tissaggio mozzo E@Mp{m'v 1
16 |01/578/Y | Anello di sicurezza da6x71x1 1
17 1/025/E Corona conica 1
18| -1/026/8 Mozzo corona 1
19 01/60,/”1' Albero riduttore centrale 1
20 | 24002 Rondella elastica @8 8
211 19019 Vite fiss, supporto T.E, 8MAx20 8
224 24036 Coppiglia @4x45 . 2

Tavola ns

8.




ot

vola n° 9

RIDUTTORE LATERALE "s"

~J Riferimentd nenom;ﬁazione 0.1 N
49121 Tappo conico M 22 x 1,45 4
24001 Rosetta elastice A 10,5 UNI 1751 24
19023 Vite M 10 % 35 UNI 5737 8
2846 Coperchio riduticre des.’ 1
2847 Coperchio rifutiore ein. i }ex O1/15/Y da matr.401447-
01234/1188/¥| - Tappo con sfiato > |1 810
01/287/Y Guarnizione 2
46521 Spina elazstica 8 x 26 DIN 1481 2
1079 Prigioniero ¥ 12x1, 5x35 . 4
24003 Hosettia elastica Ao 13 UNI 1751 4
10000 nado ¥ 12 x 1, 5 UNI 5588 4
10028 nado ¥ 10 UNI 5538 16
1727 Scatola riduttore 2
10178 Vite I 10 = 45 UNTI 5737 10




Tavola no 10

RINUTTORE LATERALE "L" e

Z 1422

"LLN
Figd4Riferimento] Tenominazione Q. ta Note
1119178 Vite M 10 x 45 UNI 5737 16
2149121 Tappo conico M 22 x 155 4
3 /19023 Vite M 10 x 35.UNI 5737 8
4 124001 ‘Rosetts elastica A 10,5 UNI 1751 | 24
561234 /18T |- Tappo con sfiato 2
6 [19068 Dado H 16 x 1,5 UNT 5585 4
7 124028 Rosetta elastica A 17 UNL 1751 Vi
8.101/487/Y Cappello fissaggioc barra . 2
911308 Prigioniero M 16x1,5x65 UNI 5912 4
10 49521 . Spina elastica 8 x 26 NIN 1481 2
1111638 | Scatola riduttore des. (L) 1
12 {1643 " Scatola riduttore des, (L) -1
13 1079 Prigioniero M 12x1, 5x35 . 4
14 124003 Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4
15 [19009 mado M 12 x 1, 5 UNI 5588 4
16 119028 Nado M 10 UNI 5588 16
17 {1639 7Scat01a=riaﬁttore:sinu (L) 1
181644 “Scatola riduttore sin. (LL) 1
19101/287/Y Guamizione ] 2
202846 Coperchio ridquttore des. : 1 P
21'2847 '~:Cépérchio ridguttors sin;}iGGEyzzjf 1 };x828/15/Y aa matr. 401447

Tavola n,

10







RUOTISMI RINUTTORE LATERALE

Z 1424

‘Tavola n, 11
igd Riferimento| mencminazione Q. t3 Note
I 0'1/36/'{ Distanziale o 2
2| 13004 Anello d4i tenuta ¢ 65 x 90x 13 2
© 31645 Copsrchic per .cuscinetto Lol 2
A 19303 1. Vite. M 12 x 1,25 x 40 UNI 5738 S 16 | ex 19175-M12x1,5%45
5| 19019 Vite M 8°x 20 UNI 5739 20 R
6| 24002 7 *| Rosetta elastica A 854 UNI 1751 2C
71 01/32/1 Coperchio per cuscinetto . .- 2
8 ,01/289/Y GuaTnizione sp. 0,5 2
a O1/299/Y Guarnizione sp. 0,3 2
10| 12019 Cuscinetto 01/02/7406 2
1] 01/33/1 Pignone ridutt, lat. (5) MM 2
12 1721 Pignone ridutt, lat. (L) 3p0Q 2|
131 01/496/Y Pignone ridutt. lat. (LL)ui() s 2 ﬁsgng
14] 12009 ‘Cuscinetto 01/02/6408 2
151 14005 . T_Ar'e’llo elastico I 80 UNTI 3654 2
16| 13025. | Anello di tenuta’g 80 x 55 x 10 . 2
171 01/482/Y |+medo M 24 x 1,5 = ; 2
18] 19315~ nado autobloccante M 12 % 235 16 | ex 19250-M12x1,5
191 12099 Cuscinetto 01/02/6211 4
20| 01/34/x Ingranaggio condotto 2 660 99(
- 21 ~‘01/‘35'/Y-w Asse ingranaggio condottec 2
22| 01/290/7 | Guarnizione sp. 0,8 2
231 01/300/Y Guarnizione sp. 0,5 3
24| 1472 CQuarniziene sp. 0,2 3
25] 2669 Anello di sicurezza 2| ex 01/90/Y
26| 2640 Chiera ¥ 356 x 1,75 2| ex 01/166/Y

Masrala vwo 41



Z 1020

12

Na

[

Tavo



Tavela n® 12 -~ GRUPPO PRESA DI FORZA

“Pig.Riferimente| Deneminaziens -R.ta Nete
] 1285 Beccela per albere $12,1x15,2x20 | 1 |60 6%§/\
2| 1/08/x Manicette inneste P.P. 66@@25 1 :
3| 14006 Anelle elastice @30E 2 | o :
411/09/K | Albére pesteriere P.F. csn ingra—§ - e R

/ / "l naggie 7 13 y GSA,\QIO
5 14003" | Anelle. elastice @62 T 2 o
6] 12034 Cuscinette RIV 3A 30° ¢30x621-16 1 48
7| 13005 | Anelle Ai tenuta @30x62x10 Y.
8| 24003 Rondella elastica 12 8
9 1706 Ceperchie Ai pr@tezi@ne in gemma - 1
10 19069 .| Vite fiss. ceperchie TiE. 12MAx55 | 8
12| 13014 [ “Anells Ai tenuta @42x72x10 1| p2lo 483
13 13/72/Y Albere cendstte .P.B, 1
14 14013 | Anelle elastico @72 I 2
15 19078 | Vite fiss. ceperchie T.C.HE. 12qu40 2
161 49121 Tappe scarlce elie | 1 .
18| 1/025/B | C@perchla pesteriere e P.F. 1 16505%
19 1/026/B ~ Quarniziene . . 1 | ¢5cerzg
20 12035 Cuscinette RIV 44 ¢35x72x17€20&)$;.€ 2]
21°113/219/Y Distanziale per cuscinetto @35x45430 1| -« &
23 13/51/Y Ingranaggie cendotte Z 43 - 1
|24 24026 Coppiglia per dade ¢4x40 1
|25l 24012 Rendella per dade @21x38x4 1
26 19035 Dade a Gerena 20MBx1,5 1
27 1583 Pretezions albere P.FP. standard 1
‘ 48130 “Alberécomplste di beccela(fiz.4~1) 1 | 454410

Tavela n® 12



4 1ge]

Tavols n° 13 FRIZIONE LATERALE
“1GJRiferimentq Menominazione o 0.TA Note
1 [1/09/m Terburo esterno frizione @6@%6 2
5 | 19041 nado ¥ 12 x 1, 5 UNI 5589 12
k. 1/06/M inello spingidisceo frizione 2
L {o1/n44/Y nigco condutt. frizione ~ acciaio]| 14 :
5 | 24047 Roeetta bisellata @ 19 UNI 1736 12 '
5 11/04.1/8 Kolla interna innesto frizione 12
7 146018 ~756] Anello completo Ai colonnette 2
8 | 1/04/% ¥olla esterna innesto frizione 12
Q 1fo1/m Tamburo interno frizione ’ 2
10 | 1/03/M nisco coniotto frizione- ferodo [' 16

10 9

(o0}
~J

Tavola n. 13



Tavola n® 14

~

POMPA DISINNESTO - 49609 (escluse Pig. 11 & 12) no 2

L 1428

Pig.

Diferimento

Nenominazione - . ta “'Note

A 149592 Tappo estremitd pompa 2

2 49593 Gommine per tappo 2

3| 49594 Anelle di ‘tenuta @ 21 2
4 49595 . | Coperchietto per molla )

5 49596 ' Rendella di rasamento 2

6 19082 Vite M {0x60 UNI 5737 4
7| 49597 Cerpe pompe 2

8 14034 Anelleo elastico I 22 UNI 36)4 2

9 19003 Dade M 8 UNI 5588 2

10 495987 ,“Gemﬁipo di protezione 6§£}iw@§3 2 e
] 1784 " Oochiello 4i registre 402.04.4¥8L} 2 | 660585
12 | 49230 Anelle OETTKER 2| 620 whi
13 49599 Puntone per pempa 2

14 49600 Cuarnizions per copsrchie 2

15| 49501 lamierine in aceciaie 1 2

16 | 49602+ :-| Anello di tenuta @ 22 per pistone | 2

17 49603 Pistone per pempa - 2

13 49604 Guarnizione a tazza @ 22 2

19 - 49605 Mollas per pompa 2
20 49606 Tappo per molla 2
21} 49558 | Guarnizione g 30 -2
22 | 49607 *| Coparchio per pompa 2
23 24011 Rosetta bisellata A 654 UNI 1733 12
24 19031 - |- Vite M 6x20° UNI 5739 12
25| 49608 .| Tappo immissions. olio 2
26 49827 Serie guarniz.pompa(fig.2-3-16-18)| 2

Tavola n. 14



4 Vgey

Tavola n. 15



Tavola n,.15

COMANDI FRENO

.2 1430

33}

Fig[Riferimento "enominazione 0. t8 Note
.1.[.0124/167/1] Forcella con asola 2
271 24005 " Rosetts bisellata A 854 UNI 1733 2
< 3] 1620 Copiglia elastica , 2
41 1815 Leva.comando disinnesto sin. i
51 1519 | Molla richiamo leva- 2
6| 1234/722/%" Vite con occhiello o
7| 01/169/Y Perno estremitd nastro 2
- 81 48119 Leva completa di boccole 2
9] 1651 Leva nastro freno o 2
10] 1150 Boccola # 22 x 26 x 20 . 2
11| 14030 Anello elastico & 22 UNI 3653 4
12'f 19030 Vite M 6 x 10 UNI 5739 4
13| 24027 Copiglia~A:3l x 18 UNI 1336 2 A
4| 01/579/Y Nastro freno (compl.di fig.32-33)[ 2 é;égé;{;f%%?L
15| 19029 .| mado M 10 sin., UNI 5588 2
1614913347 | Manicotto di registro 10 UNI 1677| 2
171 19114 hado M 10 UNI 5589 2
18| 19028 _Mado. M 10 UNI.5588 . 2| ex 1503. 7
18] 48123 . Pedale sinistro cempl. A% bocco;e 1
201 1277 Baceola @ 20 x 24 x:30. 2
21| 1649 ““Pedale freno sinistro 1
221 1525 Perno per forcella 2
23] 15008 Irgrassatore M 8 a 90° 1
24| 134/549/Y| Molla richiamo pedale 2
25| 1650 Trante freno 2
261 49230 - . | Anello OETIKER 2
271 49117 Cuffia.di protezicne 2
28| 34os Pigetring 34 faeme 2
29| 19119 Vite ¥ 8 x20 .., 2
30| 1652 ~Perno per lava nastro fr»n 2
31 1611 Parno per tirante : 2
32| 01/441/Y | Guarniture psr nastro freno 6
49008 Ritattini 4 5 x 10.- 42

Taﬁola ne 15




To1433

Tavola n. 16



Tavola n, 16

SOSPENSIONE ANTERIORE

Z 1434

Fig JRiferimentq mMenominazione Q. ta Hote
1] 1662 . Supporto balestra (S5) - 1
S 2] 1663 Supporto balestra:(L) 1
3| 1664 Supporto balestra “(LL) 1
& 10210 +Prigioniereo: M 12x1, 5x30UN] 593 4
51 19C08 Vite ¥ 8 x 3C UNI 5737 8
61 1277 Boccola @ 20 x 24 x 30 2
T 1647 Pedale freno gnistro (S) T
- TA 3434 Pedale freno sinistro (LeLll). - RA S
8| 48144 ‘Pedale freno des. con boccola -(5)| 1)
84| 48235 |« Pedale freno des, con bocc.(Lell) 1]
9| 0123%/304/Y| ¥olla richiamo leva “ﬂ 1
1C | . 420058 Pomello 1
111 19003 madc M 8 UNI 5588 1
121 1731-A leva freno di stazionamento 1
131 .19075 Vite M 8 x 35 UNI 5737 1
14| 1501 . Perno pedale. freno 2
15(. 15008, - v| Ingrassatore M 8 a 90° 2
16 19210" Vite ¥ 10 x 100 UNI 5737 2
17| 24001 Rosetta elastica A 10,5 UNI 1751 | 2
18 |- 19028 nade M 10 UNI 5588 6
191 1502 Supporto pedale freno 2
20| 1665 Perno oscillazione balestra 1
211 24002 “Rosstta elastica A 8,4 UNI 1751 6
22| 19003 nado M 8 UNI 5588 . 6
23| 49252 ‘Spina elastica 6 x 45 NIN 1481 1
24| 1634 ‘Molls a balestra (3) 1
25| 1635 Molla a balestra (L) 1l
26| /1636 Molla a balestra (LL) |
2717 1/045/0 Piastra bloccaggic balesira 1
28] 0124/92/Y| Piastrina di sicurezza 2
251 48138 ‘Supporto oscillante con boceole 1
301 1277 Bocecola § 20 x 24 x 30 ' 2
31 1/042f0 Supporto oscillante o . i}
32| 19009 Nado M 12 x 1, 5 UNI 5588 4
23| 24003 . Rosetta elastica A 13 UNI 1751 4
341 19087 ¢ Vite M 1C x 80 UNI 5737"s" o "L¥ 41
adal 1ez1c 7 Tite m 0 x 90 UNI 5737 "MLL' 4

Tavola n® 16



1431

vola n® 17

COMANDI DISINNESTO

-Riferimentio ?@nominazionc -,ng lote
11 46212 Impugﬁatura per leva 2
2| 1814 Leva cemande Aisinneste ds, 4
o4 1815 Ileva comando Aisinneste sn, 1
3| 1277 Boccola § 20 x 24 x 30 4 '
41 1661 Asse per leva disinneste 1
1] 13045 tnelle OR 119 @ 15,8 x 2,62 2
| 14002 itnelle elastice B 20 UNI 3653 2
1 2442 Tube pempa martinette des. 1
. . ex 1509
2449 Tube pempa martineite sin, 1 }
1520 Perne per leva Alsinneste 2
19041 made }12¢4,5 UNI 5589 2
15008 Ingrassatore M 8 a S0° 2
49106 Spurge per aria 2
13/610/Y Cerpe martinstie ’ - 2
13/611/Y Hella per martinette 2
S| 13/812/Y Rendella premianelle 2
5] 13041 prelle Ai tenuta @ 38 2
7 13/6?4/Y Pistone per martinette 2
o1 14024 Arielle elastice I 38 UNI 3654 2
Q) 49917 Gemmine 4l preteziene 2
Q 201 1181 Puntene per martinette 2
21 46014 Martinette disinneste cemplete 2
1658 Bocoela ¢ 15 x 18 x 12 ' 4

Tevola n. 17



Taveolaz n,:17

Z 143

48129

FigdRiferimentq4 menominazione Doty “Hete
23| 1186 - Suppertine per: fercella. ds.. = 2.
24 lagoon Spims-alestion S 40 BTN 220 s
25149547 Guarnizienms @ 10 8
2649118 Raccerdeva vite-cava M 10 x1,25 4.
27119080 Vite 1 8 x 35:UNI 5931 4
2811182 - Nistanziale per martineits 4
29 1/047/N'“’ Fercella disinneste 2

1 3¢} 1957 Manicette perta cuscinetto 2
3112111 Cuscinette ALN 55 ¢ 55x100x21 2
- 32148120 Leva disinn.ds. cempl.titeoodSa=l -
3348121 leve Aisinn.sn.compl Mmefeaonl o
34148128 Supp.per forc.compl . Ziteos L2
35] 1187 Supporto per forcella sn, 2
36 Supporto per forcella completo 2

Tavola. n® 17



.
14 /
/

Tavola n® 18 TENDICINGOLO fino alla matricola 401361 - I 804a
Mg, Riferimento| Denominazione h,ta Not e
1] 19013 Vite 1412%30 UNI 5739 8
2 | 1/040/T trresto per dado 2
3 [124/906/Y | Guida asba registrabile 2
4 15004 Ingrassatore 2
51 1/03/q Supporto carrello 2
- 6 p1/e78/Y Boccola @48x54x%50 4
l 7 1/O30/T Spessore per molla 2
L8| 24003 Rosetta elastica A410,5 UNI 1751 16
’ ¢ p1/310/Y lolla tendicingolo 2
0 ’\1/1"/‘( Cappello porta guida 2
1 p1a/i Dado per asta 2
EN R V/ P ista Tegistrabile 2
©la/o2E/D Forcella tendicingolo.. C 21
48032 Forcella tendicingolo completa 2

v

Mavwnla no 48




Z 1435

Tavola n® 18/1 - TENDICINGOLO ~  dalla matricola 404362 —iM804b
B Fﬁg.Riferimentc Teneningzzione et QeTRL Rote
11190512 . | Vite M12x25 UNI 5739 8
2:|1/040/2 | Arresto per dade L 2
3} 124/906/Y Guida asta reglstrablle 2
4| 27175 Tubo portamolla S 2
5 | 15004 Ingrassatere M8 dlritua 2
6 19217 Vite M12x30x1,5 UNI“5739 4
7. 124003 Rosetta elastioca A12;5 UNI1751 16 )
"3 {19021 Vite M12x3521,5 UNI 5739 4
9 148136 VSgpqut@ cemplete d4i boccela - .2
10} 2761 Sunpor%e carrello ' 2
11forfer8/Y - Boccola ¢48z54150 4
12{19081. | Vite V12x20x1 45 UNI 5739 8
13|01/310/Y Molla tendlolngolo ' 2
14 b1/125/Y Cappello porta guida o 2
15/014/198/Y | Dado per asta _ Y 2
16| 48139 - | Forcella tend101ngole con asta 2
- 17 1/042/T “Asta. reglstrablle » 2
181 2762 Forcella tendicingole: o 2
19| 19154 Vite M10x30 UNI 5931 8

Tavola n° 18/



Tavola n® 19

S¢. INRSIONE POSTBRIORE

Z 1436

?igdRiferimentol Menominazions Q.ta Note
1 | 19203 Vite M 22 x 1,5 x 50 UNI 5740 2
2 | 01/180/Y | Rondella estremitd @ 22 x.59 x 10| 2
31 | 19046 Vite ¥ 14 x 50 UNI 5737 (s) 2
4 | 01/23/Y Supporto barra sinistro (S) 1
5 | 01/63/Y Barra irasversale (S) 1
6 | 01/64/Y Barra trasveraale ([.) 1
T | 01/490/Y Perra trasversale  (LL) 1)
8 | 01/21/Y Supportc barra ds. (S) 1
¢ | 0124/572/Y Piastrina di sicurezza (S) 2

o] 19047 Vite M 14 x 40 UNI 5737(sS) 4

49521 Spivc elastica 8 x 26 MIN 1481(s)| 2




Tavola n® 20

CARRELLO fino alla matricola 401364-1804a
PigjRiferiment Denominazione Q.ta Note
1‘0124/78/Y' Piastra acciaio . 4
2 19022: Vite M 6x15 UNIL 6109 8
3 012/182/& Vite M10x68 ' 4
"4 1673 Blocco per guida’ destro 1
50 1674 Blocco -per guida sinistro . .- 11
6 1675 Corpo carrello destro 11
7 1676 Corpo carrello sinistro 14 :
8 2616 7| Tassello ritegno molla 4| ex 1/046/0
9l- 19216 L Tite: M12x65 UnI 186 t 41
10| 24003 Rosetta elastica A12,5 UNI 1751 4
11 = 1719 Riparo zuota motrice destra " 2
t2r 1720 Riparo ruota motrice sinistra 2
131 24001 Rosetta elastica A10,5 UNI 1751 36
14] 19001 Vite M10x25 UNI 5739 4
15| 19028 Dado M10 UNI 5588 4
16| 19066 Vite M10x20 UNL 5739 24
17 1317 | Riparo perwcingolo. destro e e
18] *4318 "~ | Riparo per cingolo sinistrow 24
19| 19050 Vite M10x80 UNI 5931 4
20,0124/94/Yi Spessore registro carrello g 2
21| 0124/183 /1| Piastra registro blocco 2
oo 190150 | Vite M10x40 UNI 5737 4
23 1319 Spessore Tregistro carrello 2

~Tavola n® 2C




1437

CARRELLO
'v'ola ne 20/1 - -

dalla matricola 401362 ~ 1804b

“JRiferimento| mencminazione S hetd Note
N 27G4 | Speesore per guida 4
2 2783 Guida ruota tendicingolo 4
24001 Roseita elastica A 10,5 UNI 1751 | 26
16178 Vite ¥ 10x45 UNI 5737 12
5 2615 Tassello per molla a balestra 4
4 10160 Vite ¥ 12x65 UNWT 5737 4
7 24003 Resetta slastica A 13 UNRI 1751 4
& 1545 Riparc ruota motrice destra 2
9 1546 Riparo ruota motrice sinistra 2
10 10001 Vite ¥ 10x25 UKNI 5739 4
11 16065 Vite ¥ 10x20 TUNI 57239 24
12 2AC01 Fosetia elastica A 10,5 24
13 1317 Riparo cingolo destro 2
14 1318 Riparo cingolo sinistro 2
15 C 2628 Spessores guida carrellil 2
16 2562 Spessore registiro piastira 2
17 2627 Piastre guida carrelli 2
4 19028 hade M 10 UNI 5588 6
5 19045 Vite 10x65 UKI 5737 6
2 2761 Guida carrelli destra 1
3 2782 | Guida carrelli sinistra 1
z 1319 Spessore registiro blocco 4
3 19212 Vite M 10x60 UNI 6109 A
4 16114 nado N 10 UNI 5588 4
25 2776 Corpo carrsllo destro 1
25 2777 forpo carrello sinistro 1

Tavola n,20/1



Tavola n® 21 RUCTA TENDICINGOLO. .. - +. fino'alla matricola 401361-1i804a

Fig{Riferimentd Denominazione Q.ta Not e
1119043 Dado per_asse«M18i1,5 4
2| 14032 Anello elastico ¢24 I 4
31 1808 Supporto ‘ 4
4| 13064 | Anello OR 3112 4
5] 13117 Gruppo temita 4
61 1803 Boccola 4
71 . 1809 Asse ruota tendlolngolo 2
8] 49253 Tappo - 2 ]
9 1617. | Ruota tendicingolo 2
10 1740 | Guida per ruota destra 2
10A 1741»3‘£ﬁGu1da per ruotaisginistra 2]
11 19056 | Vite M14x1,5x30 UNT 5740 4
127 24014 Rosetta elastica A15 UNI 1751 4
131 1699 Spessore registro 5/10 i 2
134 1700 Spessore registro 10/10_ 2 )
48006 Ruota. tendic. compl.(da fig.1a 9)| 1 .

Tavola no21




4 1430

dz112 matricola 401362-11804b -

Tavola no 21/1 RUOTA TENDICTNGOLC "48132" ne2

%?ig Riferimentqd pPenominazione - o QT " pote
‘i 1 149462 Srina elastica 8x50 NIN 1481 2
i 2767 Supporio ruoia Aesiro : 1
31 2768 Supporto ruoita sinisire 1
4 113064 jnello OR 3112 @ 28,23x2,62 2
5 113117 gruppo Ai tenuta frontale QUMAOZ | 2
5| 1803 Boccola @ 34 x 42 x AC 4
2774 fisse ructa 660'&3‘{7\ 1
5 149253 grano 1/8" : A 1
3| 2766 ucts tendicingole ©6M 86 1

imaraTo MmO D4 /1



RULLO

48134

Rullo completo

Tavola n® 22
- Pig.Riferimento Denominazione 272 -4 8 Noite
.2 . 1802 | Supporto ruldo esterno 8 |fino matr.401221-480Za
3 13117 | Gruppo-diztenuta "% 16 E '
- 41 18Q4i Asseper rullo "8|fino matr.401221-M802a
5 1805..- | Rullo appoggio cingolo 8 |fino matr.401366-1804a
6 1803 | Boccola 16} k
T4 130647 | Anello OR 3112 16 B
-8 49226 Spina elastica ~16|fino matr.40122 1=}802%a .
9 1802 - Supporto rullo interno . 8|fino matr.401366-1804a..
10 | 24001 Rosetta A410,5 UNI 1751 32 Lo
11| 19045 Vite M10x65 UNI 5737 32 e
48004 Rullo completo -+ 8|fino matr .401366-1804a..
1 f 19367 Grano B10x14 UNI 5925 8lda matr.401222-MB02b -
2 ‘ 2087 Supporto rullo esterno 8 {Zamzzzfig?;§ZfM§gj§b
4] 2088 Asse per-rullo - 8|da matr.4041222-M802b
8 49226 | SpinaeTastica . 0 8lda matr.401222-M802p
12 49253 .| <Tappo ' 8|da matr.401222-M802b
~2{ . .2797 - | ‘Supperto rullo esterno 8|da, matr.401367-480%b
4k 2799 .| Asse.rullo ’ 8|da matr.401367-MBO4b™* -
“.5l- 2796 [ .Rulle appoggio cingolo. - 8da-matr.401367-M804b
9] 2798 Supporto rullo interno *™ . 8|da matr.401367-M804b

da matr.401367-M804b

7

| Davelz.n® 22



‘.

vola n° 23

RULLO SOSTEGNO CINGOLO

‘JRiferimentd TDenominaszione Q.ta Note
1 49253 Tappo 2
2 1938 Coperchio per rullo 2 |{fino matr.401361-3804a
3[1234/255/7 | Guarnizione 2 :
A 24013 Coppiglia ¢3x30 2
5| 12018 Cuscinetto 01/02/7304 2
51 14016 inello elastico $52 I 1 ,
7 1807 Rullo sostegno cingolo 2 |fino matr.401361-1804a
51 12038 Cuscinetto 01/02/9205 2
S 13118 Gruppo tenuta 2
10 1798 Supporto 2 | fino matr,401361-1804a
i) 14033 inello elastico @22 B 2
24012 Rosetta bisellata @21 2
i3 19096 Dzdo a corona ’ 2 | fino matr.401361-15:804a
141 24026 Coppiglia @4x40 2
19019 Vite T.E. M8x20 2
1 1/025/q0 supporto rullo 2 | fino matr.401361-18042
171 24017 ~ Rosetta bisellata A10,5 8
a| 19027 Vite 110x30 8
13062 inello OR 130 2 | fino matr.401361-1804a
1805 isse rullo 2 | fino-matr.401361-11804a
24022 Rosetta bisellata A15 2
3 19260 Dado a corona Mi4x1,5 2
S4] 24004 Rosetta elastica A6,4 8
251 19010  Vite T.E. 16x15 8 |
=4 48005@&5&;%Ru110 sostegno cingolo completo 2 | fino matr.401361-1804=2
z 3342 Coperchio per rullo 2| da matr.401362-21804b
7 2813 Rullo sostegno cingolo 2| da matr.401362-11804b
2812 Supporto 2 | da matr.401362-1804b
13 19035 Dado a corona 2 | da matr.401362-11804b
15 2834 Supporto rutlo 2 | da matr.401362-1804b
19 13096 Anello OR 3100 2| da matr.401362-11804b
z1 2814 Asse Tullo _ 2| da matr.401362-11804b
5 Rullo sostegno cingolo completo 2| da matr.401362-14804b

[

! - 26

eV

143

e ——— ————— — — -t — - —
i

15




Tavola n® 24

RUOTA MOTRICE

Fig.Riferimentol

271 ¢ 2148-4

Ruota motrice’ ~ -

‘Denominazions' Q.ta ‘ : ot e
1 01/569/7 | Moszo Tuota 28 Asbom 3 oGilol) o fo. matr.401446-4810a
2| 1/07/R Ruota motrice 635QH_% . 2|fino matr.401361-1804=
3| 24003 Rondella elastica 412,5 16
4l 19137 © Vite 12MBx25 16
2| 2148 | Ruota motrice 660 249, 2 {da. mat# 540 1362-1804b -
: Tl a. matri401446-1810a
' 1[01/569/1-E | Mozzo ruota 28 2|da matr.401447-1810b

da matr.401447-M810b

<5

Tavola n° 24



Tavola n°25

CATENARIE

fino &lla matricola 4013561-18042

‘g Riferimento] Denominazione 7.ta] Hot e
i 1377 Boccola di giunzione 2
2 O1/189/Y Vaglia sinistra per cingolo 64
3] 01/195/Y Soprassuola destra da mm.200 32

‘B| 1/025/s Soprassuola destra da mm.280 e 30Q 22
al01/196/7 Soprassuola sinistra da mm.200 32

8| 1/026/s Soprassuola sinistra mm.280 e 300 | 32
5 19185 Vite M10x1x35 UNI 5738 254
o) 19130 Dado 1M10x1 OQuadro 254

4| o1/181T/x Suola mm.200 (S) 64
=t o1/a77/Y Suola mm.250 (L) 64
3| 1/023/s Suola mm.280 (LL) 64
21 01/191/T | Perno per maglia 62
51 01/190/Y Boccola per perno 62
o] o1/188/Y lizglia destra per cingolo 64
1| 1/02/s Catena Comat 12 r | 2
3 O1/192/Y Perno unione cingolo ” 2
4 1376 -~ | Distanziale 4
51 01/194/% Rondella perno unione cingolo 2
6]01/193/Y | Rondella di sicureszza vite 2

AT 19054 Vite M10x1,25%x20 UNI 5740 2

M eenTn v NC



 Tavola n® 25/ o CATENARIE aalla matricola 401362-1804b" -

Fig Riferimento neno@igazidhe Y R Q.13 ' Note
1} 2811 _ ] 7 Boccela di giunzione ) 2
2. 2879 Maglia sinistra per cingols 64
3 01/195/¥| Soprasuela destra da 200 mm. 32
3b 1/025/s Seprasuela destra da mm. 2680'e = |32
4 01/196/Y| .’ Soprastela. sin,-7 dAa mm. 200 32
4bl 1/026/5 Seprasuela sinistra da mm.280 °= |32
5} 191857 | . Vite M 10x1x35 UNI.5738 256
61 19330 Nade M 10x1 Quadro . . - P56
7 2852 Suola destra mm. 200 (3) 32
| Ta - 2853 Suela: ginistra mmi 200 (s) 132
7be,217%1. Suola mm." 250 (L) . 64t
Tep. 2723 Suola mm., 280 (Ln) . 64
8 2809 Perno per maglia 62
9 2810 Boccola per perno ' 62
10 2878 Maglia destra per cingelo 64
11| 2780 . | cCatena - . 2
121 48145 _“Pefna‘uniag&@cingclq%cdmpleto 1 2
-3 280&~«‘,:<‘Pern®'unianewcingolo 2
14 | 2880 Nistanziale » 4
15 01/194/Y| Rendella pernc unicne cingelo | 2
16 O1/193/Yaquandﬁila di sicurezza vite . %o
17 |- 19054 _Vite ¥ 10x1,25x20 UNI 5740 2
30 01/478/1° | Soprasuols destra tm. 250 132
30| 01/479/T -| Soprasuola sinistra mm. 250 b 3201

ieamis

Tavola n, 25/



Z 1029

HITEH
HITT

FINSNA
HiLL

Hif

3

Tavola n. 26



Tavola n° 26 CARROZZERIA
mig.JRiferimento] Denominazione D . tak Note
1] 19031 Vite fisg..T.E. MBx20 -9
21 ..1758 Mascherina .per cofano 1
3] 1696 Cofamno 1
41 24002 " Resetta elastica @8 25
51 19003 Dado per vite M8: 14
6] 19007 = | Vite fiss., T.E. M8z25. 8
1 1 1756 Supporto fanalino: =~ 1
8| 26031 Cuscino (8). 1
8| 26032 Cuscino’ (L. e LL) 1
91 26029 Schienale (S) 1
94 | .26030 Schienale (L e LL) 1
10 26626p Bracciolo ' 2.}
11| 2367 Sedile (8) o
114 ] 2368 Sedile (L e IL) 1
12 19118 Vite fiss, schienale e bracciolo 8
13 1757 .7 Supporto fanalino-e-targa 1 o
141+ 1705 «..f . Sapporto serbatoior & battenia 1 | fino matr.4071421-11807a
15} 19019 Vite Fissi#T.E. M8x20 15
16 49488 fancio chiusura cofano -2
17 19272 Vite fisg, gancio 4
18 19061 Vite fiss. targhetta ; 11|
191 2823 Targhetta per numeri matricola - | 1.
20 {1948 ‘Cassetta porta attrezzii ! 1F
2 1577 )., Supporto freno rimorchio(a riohies;)ﬁ*
22 | 2792 .. Parafango sinistro N
23 19005 Vite fiss, T.B. ¥8x60 (L e LL) 2
24 |01/203/% Distanziale (L e LL) 2
2501/133/7 Sostegno parafango sinistro (S) 1
254 [01/134/Y Sostegno parafango sn. (L e LL) 1
26 01/131/Y Sostegno parafango destro (S) 1
264 l01/132/% Sostegno parafango ds. (L e LT)l' 1
27 2791 Parafango destro IR i |
28- 1708~ Pedana destra (S) 1
284 | - 1709 Pedana sinistra (S) 1
288 | - 1710 Pedana destra (L e 1L) 1|
28C 1711 Pedana sinistra (L e LL) 1
29 .. 19023 Vite fiss, supporio T.E. M10x35 4
30| 24011 Rosetta bisellata @6 2
31 1942 Staffa per cinghia 1
32 24004 “Rosetta elastica ¢6 5
33 19032 _ Dado per vite M6 5
34 1760 © Cinghia limitatrice 1 ; i el
35 1697 Supporto cofano .. 1 |fino matr.401313-1801a
36| 24014 Rosettaz elastica @15 4
37 19163 Vite fiss, quppsrto B, E.~M14f35 3
38| 19028 | Dado per vite M10 i 4
39 24001 Rosetta elastica ¢1O 4
- 40 1752 Supporto faro anteriore a2
121 19013 Vite fiss, suppe T.E. 212x30 6
414| 19072 Vite fiss. supp. T.E. N12v35 2
a2 1931 Dicitura MNIKE 4014 : 2 )

Tavola no26



Z 1029

avola pe 26



Tavola n® 26 . - CARROZZERIA.

Fig|Riferimentq Denominazione~ - = j 0. t4 Note
42A) 1932 Dicitura "NIKE 401" : 2
42Bf " 1933 Dicitura. "NIKE 401" : 2

43 1633 Coperchio: per asola B
44] 2824 Marchio TTHMA AGRINDUSTRIAL = . - 1

451 19265 | Vite T.C.E. M14x30 1

140 2871 | “Supporto serbatoio e batteria | 1]aa matr.401422-1807b
35{ 2697 | supporto cofano 1 |da matr.401314-M801D

Tavola no° 24



Tavola n° 27

IMPIANTO ELETTRICO E STKUMENTAZIONE

s

P e b TR

ip JRiferimento| Denominazione . ) D, ta) Note
1 20008 | Botteria c y
z 1234/632/Y Spessore ammortizzante 2
3 20053 Faro anteriore v 2
41 - 1755 Tirante lungo fiss, batvteria 1
511234/974/Y | Tirante corto fiss. batteria 1
5 1198 Coperchio per batiteria 1
; 24011 Rosettz bisellata 2
3 19032 Dedo M5 4
i 20038 fuadro comando luci 1
= 20045 Coprichiave 1
3 20035 Chiave per guadro 1
L 20021 Pulsante avviamento 1
) 20033 Spia dinamo 1
5 45107 Contaore elettrico 1| fino matr.401380-1805s
7 20035 Zeatola porta fusibili 1
20055 Fanalino peosteriore destro 1
20055 Fanalino posteriore sinisiro 1 '
C 1751 Pannello porta strumenti 1 | fino matr.401421-11807a
2883 Staffa fiss. fanali 4
2858 Hascherina 1
, 20065 Taro anteriore guadro ad incasso 2
5 45491 Strumento ¢54 42 ] ~d A
7 424;4 m?“°ﬂissi052§&%ﬁ-49524 Guaina 1£&~Uéj, : '
; g . Trasmissi 49512 Cavo 1649345 dalla matricola 401381
=3 45492 . Rinvio ad angolo AR50 1 805D
£33 45490 | Cronotachigirometro completo 1 g .
=0 2861 Distanziale 1| da matr.401381-H805b
22 2870 Pannello porta strumenti 1| da matr.401422-1807b

S ANTERIORI INCURPORATI

| manometro olio
VM 3,505,001

~

tubo manometro
VM 20129.111

N

N
\

\

'
AR

20

. AN
AL
~ A

N\,
N,




avola n° 28 THMPTANTO Atjr_r\.'im'frﬂzwm CARBURANTS: fino alls matricols A01355-MB1
Fig.,Riferimento »Denominazione@x; Q;ta Note
1 49267 - | Tappo per serbatoio 1
2 | 2695 = | Serbatoio combustibile 1
3 ‘.'1754 Tirante ffés. serbatoio - lungo 1
41.49110 . Raccordo a bullone 1411B 2
5 495497+ | cuarnizione ¢14 4
6| 19001 Vite fiss, filtro T.E. M10x25 2
71 24001 Rondella elastica 10 2
8 19028 Dado per vite M10 2
9| 49230 Anello OETIXKER ¢15 6
10. 1/@3/X .| Tirante fiss. serbatoio — corto 1
11 49024~} Gomito per rubinetto- 1%
12 49023+ -} .Rubinetto’ T i f
13 49259 Raccordo a resca 1
14 | 49260 Dado di fissaggio 1
15 | 49548 Guarnizione @12 6
16 | 19003 Dado per vite N8 2
1TF 24002 Rondella elastica @8 2
18 19019. Vite fiss. riparo T.E. M8x20 2
?9 2699 Riparo per pompa A.C. 1 v} da matr.401314-M801b
19A 2701 Riparo filtro olio |17
20 | 19032 Dado per tirante M6 2
21 | 24011 Rondella bisellata @6 2
122 &4954§;*~;a3Gﬁarniziqgé<¢8 iy 2
23.| 49061 | Racgordora bullofie 8MB 1 . o
19 | 1822 Riparo pompa AC~ 1 | fino matr.401313-1801a

NNV

AR S

B ATV P 448 .?Tm R
LT3 3353 89385355350355558 355393,33:333:_35 5993

Tavola no 28



vola n. 28/1

. e

IMPIANTO ALIMENTAZIONE CARBURANTE

dalla matricola 401356 - i817b

Z 1030

T
e MATRICOLA DENOMINAZIONE l QUANTITA’ {FIG.‘ MATRICOLA ! . DENOMIMAZIONE QUANTITA’
{ - H

1 19010 Vit a2-c serbatcio ME a3 1 19 26064 rascaita por tubi nafta | 2
2 2794 Szrpatoio comoustible 1 20 2339 Raccords deppio 1
3 39267 Tapps per 527551010 1 22 49495 Tupo da! filiro alla pomps iniezione . 1
4 49198 Ra oo & 2 cava M T2x 1.5 23 49496 Tubo dalia mompa AC al filiro 1
17017 Guarn'ziore 12 1 24 49497 Tuoo dal serbatsio slla pempa AC 1

49416 Razlords oriznisbil 12 2 25 2699 Rizaro pompa AC 1

49230 Anello CETIKER = 15 6 26 2701 Rivarc Tiliro olio 1

49473 Tubo riftuto nafia 1 27 19101 Vite fisseggio riparc M i0x 15 3

49469 Raccordo crizntabile &~ 8 1 28 17038 Guarnizione -~ 8 2

0 17077 Guarnizion2 14 8 29 » 49474 Raccordo a vite cava M 8 x 1 1
1 19114 Dado M 10 UNI 206 2 30 49480 Csrtuccia per filiro per filirc nafta 1
12 2400 Rosetita elastica . 10 2 31 49481 . Tastata par filtro 1
13 19001 Vite fissaggio fillto M 10 x 25 2 32 49498 Cartuccia filtro olio 1
14 49110 Raccordo a vite cava M 14 x 15 4 33 49499 Testata filtro olio 1
49417 Raccordo orizntabile & 14 4 34 49484 Pompa aspirazicne carourants 1

19032 Dado fisszggio serbatcio M 6 3 49485 - Filiro nafta completo (fig. 30 - 31) 1

249011 Roseita biszllata 2 6 2 49500 FIHro’ olio co}nplefo (fig. 32 - 33) 1

1,03 X ‘Tir;‘m‘e fissaggio serbatoio - corto 1 35 _1925 "Fascetta ) ) 1

36 19010 Vite M6 x 15 1

- —

. /,

28/1

Taunla n



Tavola B° 29 .  ATLIMENTAZIONE

5!
e
19
ot
o

gzlRiferimentd Denominazione Note

O

1 1750 Tirante comando: acceleratore fino matr. 401313-1801a

2101234/100/1 Rondella-di~fibra A - B

3] 1234/683/1 Rondella di fermo

4 1234/684/1,Malla"éte11are

5 19165 "| pado ad alette M8

6| 49027 | Fascetta -

7| 49062 | Manicotto fino matr.401313-M8Q1a -
- 8 1883 Tubo aspirazione [fino matr.401313=M801a

9 19006 Vite fims. leva 8x35. UNI 185 :

10 24018 Copiglia @ox15

11} 24005 | Rosetta bisellata 8,5 .

B =3 13/682/Y leva comando acceleratore ..+ =
13| 1739 | Silenziatore
14] 49005 Impugnatura per leva 7
15 19001 Vite.fiss, prefiltro 10x25 UNI 187
16} 1585 Mensola prefiltro aspirazione
17 24001 Rosetta elastica §10,5
18 19028 Dado N1O UNT. 205 . _ ..
19 19019 |~ Vite- figs. mensola 8x20 UNI 178
20 24002 | Rosetta elastica #8,4
21 19003 ‘Dado M8.UNI 2@5 ’

'q5 matr.401314-1601b

~1:ﬁxv’2733*”**TLrante comando acceleratore
, Hoo 1615 anlootto(curva) T ‘da. matr.401314=¥801b
- 7Al 0 2822 Manicotto in plastica @ I 45&5&80 da matr.401314-M801Db

8”'» 2806 Tubo aspirazione
PARTICOLARI DA RICHIEDERE AlLA MOTO

22| 1/112/010 Prefiltiro a basmo d'olio NZ 13 L

da natr.401314-1801Db

<(__r__}__;’;;(\)n?um;\)_;m_;?;f.x'mm..u_é.a‘m_;.a.;m.a

=)
—

Tavola n® 29



Tavola n° 30



Tavola n® 30 SOLLEVATORE fino alla matricola.401313-KR0
Fig|Riferimento| Denominazione Q. ta Note
1 49271 Raccordo a gomito ; 2
2].. 19075 Vite T.E. M8x35 UNL: 5737 2
3}..49221 ¢ Pompa completa 1
< 4f o~ 1474 | Supporto ‘pompa 1
5| .24002 .. | Rondella elastica ¢8 10
6| 19003 . | Dado MB UNI 5588 4
T 49256+ | AnelTo di bloccaggion: 7
8 49258 - Raccordo di estremitd diritto 4
9| 24004 Rondella elastica. {6 2
10 17107 Guarnizione E 1 -
11]. 48055.: Tappo con sfiato e asta 1.}
12].-19032°. "} Dado M6 UNI 5588 4t
131 49128 " Filtro olio "FISPA" 1
14 1816 Serbatoio olio 1
15 1765 Supporto per bracciolo 1
16] 24011 . Rosetta bisellata @6 6
ST 1557 Distributore completo 1 | fino matr .401284-M800a
481 19199 | VitesTiCLE, W8x45 UNI 5931 4 '
191 13061 Anello OR 132 - ’ 2
20 19040 Vite T.E. M8x16 UNI 5739 2
‘Qiﬁwm71475_,f,fmG1un+o innesto pompa 1
2217119021 . | “Vite T.CE. M8x10 UNI 5931 3.
231 492573. Raccordo -di estremitad a gomlto 31
24”* 49255§ Dado-di fissaggio 7
25 19019 Vite fiss, distribuzione T.E.M8x2( 4
26 1861 Filtro olio completo 1
27 1/OBOSL/E“’ Attacco terzo punto _ 1
28] 19023 Vite T.E. M10x35 UNI 5737 2
28A 19015 Vite T.E. M10x40 UNI 5737 2
29 24001 " RondelTla*elastica ¢1O 4
30 19028 Dado M10: UNT:. 5588 _ : N
31} 19164  Vite fiss. asse T e 22MBK45 2
I 32 1/OZBSE/E1 'Asse braccio sollevatore . 1
33] 24039 | Rondella bisellata @23 2
341 13/669 /% Fermo poligonale o2
35| 19013 Vite fiss. piastra T.E. H12x30 4
36} - 48009 Martinetto compléeto—corsa mm.230 | 2|
J36A1. 48008 . Martinetto completo~corsa: mm, 186 T2,
37| 15004 _Ingrassatore 278 A-M8 . 1
38| 24003 | Rondella elastica @12 4
39| 1/024SL/E | “Braccio sollevatore 11
0] 24026 Coppiglia @4x40 2
A1) 49029 Tubo di gomma 2
42| 24012 ‘Rondella bisellata @21 2
_43] 24019 | Coppiglia @1x40 2
44] 1264 ¢l “Piastra laterale destra (LL) 1
444} 1265 Piastra ‘laterale sinistra (LL) 1
45 - -1859 Tubo aspirazione (s) 1
45A 1860 Tubo aspirzzione (L e LL) 1
46 1716 Tubo mandata (S) ~ il .
A64 1717 Tubo mandata (L e LL) 1]

Tavolz n® 30



\

Wi
i

[ ).\
i

\
A

o f‘ P
ey by

. { ‘.’

N ballll
b Y
il j
j




Tavola n® 30 SOLLEVATORE Tino alla matricola 401313-N801

PigJRiferimento| Denominazione. D . ta Note
47 1856 Tubo aspirazione (8) 1
47A 1857 Tubo aspirazione (I e LL) 1
48] 49550 Guarnizione @16 4
491 49111 Raccordo a bullone {16MB 2
50 [13/670/Y Perno per martinetto 2
51 19035 Dado a corona 20MB 2
52 1263 Piastra laterale destra (S) 1
524 1263 Piastra laterale sinistra (S) 1
528 1888 Piastra laterale destra (I e IL) 1
52C 1889 Piastra laterale ministra (L e IL)| 1
53 1858 Tubo di ritorno 1
[) 1{da matr. 401285 — M8OOD

17| 49423 Distributore completo(IOTTIZSTROZZ

Tavole n° 30



Z 1032

vola n® 30/1

ol

s



Tavola n° 30/1 SOLLEVATORE dalla matricola 401314 - M801b
Fig.i Riferimentd Denominazione Q.t4 " Note
1 19098 Vite M6x25 UNI 2383 6
2 24004 Rosetta elastica 6,4 UNI 1751 6
3 13045 Anello OR 119 .. ’ 2
4 49443 Pompa ad ingranaggi 1
5 49444 " Raccordo a gomito M18x1,5 1
6 | 49256 Anello 4i bloccaggio @15 2
T 49258 Racc. ad estren, dlrlttl M18x1,5 - -1}
8 49255 Dado 4i fissaggio 2
9 49257 Racc. d'estremitd a -gomito M18x1, 1
10 49446 | Distributore completo(HYDRQCQNT } 1 |fino a 401546-1815a
11| 24002 .| Rosetta elastica @8 6 '
12 19005 Vite fiss., distrib. T.E. 8x60 2
13 27151 Tubo ritorno 1
14 19032 Dado M6 UNI 205 2
15 49128 Filtro olio 1
16 | 4/0235L/D | Guarnizione 1
17 48055 Tappo con asta livello olio 1
18 1816 Serbatoio olio 1
19 01234/206/3 Perno-. " 2
20 | 24001 - Rosetta elastica $10,5 8
21 16015 Vite M10x40 UNI 183 8
22 19028 Dado M10 UNI 205 8
23 - 2089 Attacco terzo punto 1
24 | 19003 “Dado M8 UNI 205 2
25 15004 “Ingrassatore 278 A M8 1
26 | 2261 "Boccola: F40x50x50 2{da matr. 401530-1813b
27 o1234/591/y Boccola $18x25x15 2
28 49572 Guarnizione #3/4" 1
129 2940 Asse Dbraccio sollevatore 1]d2 matr. 401530-1813D
30 48008 Martinetto completo 2
31 24003 Rosetta elastica @13 UNI 1751 4
32 2149 Braccio gollevatore ; 1
33 19013 Vite M12x30 UNI 187 4
34| 21019 Coppiglia @7x40 UNI 1336 2
35| -24028 Coppiglia @4x40 UNT 1335 2
35 1253 Piastra laterale Asstra (8) 1|fino matr,. 401529-1813a
37 19055 Dado M20x1,5 UNI 1727 2 :
38 24012 ‘Rosetta bisellata @21 TNT 215 2 -
3G 1264 Piastra latserale ds. (LL) 1{fino matr,401529-1813a
394 1265 Piastra laterale sn, (L1) 1|fino matr.401529-11813a
40 13/570/Y Perno per nmartinetto 2
41 49111 Raccordo a vite cava M15x1,5 2
42 49029 Tubo di gomma )
43 49550 Guarnizione @16 1
44 27150 Tubo distribuzione (I e.LL) 1
A4 A 27158 Tubo distribuzione (8) 1
4 27085 Tubo aspirazione (L e LL) 1
154 27085 Tubo aspirazione (3) 1
45 27153 Tubo mandata (I e LL) 1
154 27157 Tubo mandata (s) 1 .

Tavola n® 30/1




7 1032

Tavola n® 30/1



| Piastra laterale sn. (Lu)

Tavola n® 30/1 'SOLLEVATORE .- dalla matricola 401314 - M801b
Fig Riferimento Denominazione- e ' .52 Noit'e
AT] 49445 Raccordo a gomito 3/8" GAS. 1
48| 49582.. .. | Racc. d'estremitd diritto 3/8 GAS i4
49 49429f.~ ~.Dado di bloccaggio’ - i 4
50| 49430 .. [ Anello di bloccaggio.. 4
511 19003 Dado M8 UNI 205 2
52 19075 Vite T.E, M8x35 S 4
531 48088 Braccio completo (Fig. 26—27 32) 1 .
541 49427 Racc .dir, 3/8“&qompl (Fig.48-49-50)f 4
55| 49226 “Racc,.dir.M18x1,5 compl.(Fig.6~7-8) 1
56| 49225'. .| Racc.a gom.M18x1,5 compl.(Fig.6~8-9) 1
29 1/b25/SLE Asse braccio sollevatore 1 | fino matr. 401529-1M815a
10| 49526 :Distribﬁtore complato(TUROLLA) 1 |da matr. 401547-M815b
78" | Piastra laterale ds. (S). . ° | 1 |da matr. 401530-1813b
979 = | Piastra laterale sn.. (8) 1 |da matr. 401530-M813b
980" Piastra laterale ds. (L) 1 |da matr. 401530-1813b
81 | Piastra laterale .sn. (L) 1 |da matr. 401530-M813b
9 3 Piastra laterale ds, (LL) 1 Kda matr. 401530-K813b
- B 2983 1

da‘matr. 40153O“M813h5 .

Tavola -n® 30/1




Tavola n® 31.

BARRA DI TRAINO

Note

ig.Riferimento| Denominazione Q.te
1 1078 Prigioniero 14MBx65 (S) 6
1891 Prigioniero 141Bx110 (L) 6
3 1061 Prigioniero 141Bx85 (LL) 6
S 1122 Supporto traversa ds. (S) 1
. 1653 Supporto traversa sn. (S) 1
3 1886 Supporto traversa ds. (L) 11
bE 1887 Supporto traversa sn. (L) - 1
) 1123 Supporto traversa ds. (LL) 1
= 1124 Supporto traversa sn. (L) 1
3 2003 Rondella elastica ¢12 ‘ 8
: T2 Vite fiss. supporto T.E. H12x35 4
24014 Rondella elastica @14 11
5 19039 Dado per prigioniero 14lMB 6
1 | 124/661/T | Perno 1
3 19148 Vite fiss., distan. T.E.1438x130" 1
9 | 1/026/L Barra di traino 1
0 1782 Staffa attacco barra 1
1 1/046/1 Perno per staffa 1
2 49149 Piastrine di sicurszza 1
3 19040 Vite fiss. piastr. T.E. H8x15 1
4 19009 Dado per prigioniero 12MB 4
5 1021 Prigioniero fiss. staffa d1ovBx46| 4
5 1124/659/Y | Distanziale 1
T 19037 Dado per vite 14 : 1
! 19163 Vite fiss. traversa T.E. M14x35 4
3 2483 Perno ritegno barra 21 ex 0124/120/%
1/031/1 MTraversa barra di traino (8)e(L) 1
1/032/L Traversa barra di traino (LL) 1

8

Teaiinla wm aa




Tavola n® 32 MARTINETTO SOLLEVATORE

I'Fig| Riferimentd Denominazione o Qot

g Note
48027 | cuida stelo completa~(9ig.3-5—6;7),i -
1 48020 | Att. a.cern. con cilin.cors,mm.23(
1A . 48019 Att.ra cern. con’éilin.cors.mm.184

2 {01/1078/Y Stelo per martinetto corsa mm, 230
24 {234/1053/Y | Stelo per martinetto corsa mm , 186
13119 | Pacco dioguarnizioni.éff'féfﬁi

' Quida per stelo _ ' ’
Anello raschia olio (/4
Anello OR 162 )

NRONNNDOND NN

~N AU W

avola no 32



COMPLETAMENTO .TRE PUNTI

sola n. 33

G HMATRICOLA - DENOMINAZIONE QUANTITA’ FIG. MATEICOLA DENOMWINAZIONE QUAKNTITA'
3 2066 Coppigtis elssiica T 35 3 20 19068 Dedo M 16 x 1.5 2
2 2095 Ferno per Ilf punto 1 21 49277 Copiglia con scatto 7 10x 50 4
3 162% Stafis destra 1 22 4395/1 Brzccio sinistro con snodi 1
4 1630 Siafa sinistra 1 23 1994/ Braccio destro con snodi . 1
5 1813 Perno per staffa 2 24 2361 Tiente latersle inf. M 27 filett, sin. 2
5 19046 Vite fissaggio mensola M 14 x 50 2 25 47615 Registro per tirante laterale M 27 2
7 1598 Mensola per tfiranti -1 26 19253 Dedo di bloccaggio M 27 - 2
3 24014 Rosetts elastica « 15 2 27 4j61 3 Tirante con snodo M 27 filett. destra 2
2 19037 Dado M 14 4 29 45252 Tirante con sncdo M 27 filett. destra 1
2 2001/4 Perno per tirante 3 30 19271 Dado di bloccaggic M 27 1
3 24007 Copiglia & 4x 30 1 31 49287 Registro M27 x 3 1
w2 1999 Attacco per tiranti 1 32 dj 283 Tirante con snodo M 27 filett, sinistra 1
13 45437 Maglia 2 33 2150 Perno pef tirante 2
14 43312 Tirante sinistro 1 34 492176 Copiglia con scatio 8 2
15 49631 Registro tirenti M 16 - 2 _
ie 19259 Dado di blocczagio M 16 2 A9 508 Tirame laierale M 27 completo 2
17 _".)'311 Tirante destro 2 (F.ig‘ 24 - 25 - 26 - 27-35) .
18 £9448 Catena a 3 maglie 2 49321 Puntone centrale M 27 x 3 cemp'eto ¢
19 49314 Occhiello 2 (Fig. 29 - 20 - 31 - 32 - 35)
35 . 3444 Hanichello 1 48192 Tirante inf.(da fig.
=8 24024 Rosetta bisellata & 49 4 12 a 20 ) 1

1 1‘\\\ 3‘\1\ 33 32 31 35 30 29 28

zvola n® 33




ELENCO. DELLE MODIFICHE



6z | vicLoy ouotzeITds®? Oquy 9082
, &e LELOb euwod UuT euoTzeITdS®E, P BAIND GL9lL
omﬂaﬁdﬁﬁﬁ exojeA®TTOS TOp euotzeqni e[ 8Yo |gz | VLCiLob 0TTO ox3TTY oxediy LoLe
~uwe tqueo s euyoxnd () euorznl[os eT UOO TTTQ®TqUEBD | g2 VAR RRe% 0y edwod oxedty 6692
~I94UT exesse ouossod 0000Tq ut taeTooraged T TAANIL |92 vicLob ouegoo ocjxoddng L692
_ Vvog| viELob Q¥ 60z 4/TL YIIOUAL educd R 4434
! vicLor ZIXGEXZVP oTeTZUBLSTQ Otle (a)
7igLob S €66 WA ex03ox gLoEe
OTQUEOTI TP OFTWIOY SUSTA | 62 €LELOb erae OxX3TTF xed odng €881
. OTQWEOTI TP OFTULIOF BUSTA | 62 cLELov ouotzextdse,p 04400TUBN 2906Y
S OTQWEOTI TP O}TUIOT SUSTA | 82 cLeLov ov edwod oxedty 2238l
OTqUEOTI TP O}TUIOF SURTA | 92 gLeLov ouggoo ojxoddng Légt
OTQUEOTI TP O03TUIOF dUSTA | OF gLELob eduod og.roddng YLyl
OTQqWEOTI TP 04TUIOF @USTA | OF cLeLor edwod ogseunUT o3UNTYH GLYL
owpewOﬂH TP B}TUIOF OUSTH | OF eCLeLov Y2C IQNVED % ININOQ wedwod Lezel .
A % ()
—-J008 O4UAWLINES® P' OULJ OTQUEOTI TP O0}TUIOT BUSTA cLerov IS Y@ S€ WA eTo3oH 200tz 108 K
_ Dug/€ oUBRUBATD G LXQLN
®p OYO 9I04NqTIFSTP NS TPIO0OBI UOO SUOTZNQTILS
~TD TP © OUIO}TI TP © 'egEpUR TP TUOTZEQNE ST OULQ (a)
~meo TS o ofueyeled NS BINJEIOI BAOMU BUN ENIOSD
- T9 eroand @x0inqTI}sSTP OTYOOS8A TT earnsT4sos -Qnd | Of || Gg2LOob 1270418 % OLLOIL exoinqrIgisT(d cever
, outzzedew e ezueoeTd UL Tzzed Aﬁv
Tep 04UeUTINESS® P¥ OUTF OTqWEOTI TP 03TUIOF OUSTH | Of ygzLob VHII eIojnqrIsstq LGS 008 W
S v EY BTOOTIL B
BIT® OUTY fretootgard i

e T TAWTQUEOIOLUT Pe WOTITRou EOg

i teTTEA

AN ETU




(0oTUOD eTBIUOIT OPmngav :
Adv PUOTZNTOS BIIOP TRuepuodsTIxoo T uU0O . B B
ﬁﬂapmﬁpEmOHmp:H 0uos sweTsse TIe[ooTsaed emp T v LEELov oagswﬁmsu OTITRURLIIUL 8652 ‘_Aﬂv
: ¥ LESLob 8I034MNPTI OTTCOW OTFTeUBRITU]T 6652
o Aa | woo suxspsiem it s oroorssy | s
€ ﬁmmﬁov 8I014MPUOD 0XBqTY L6GzZ .
U0O TTTQRTqUBOIOLUT OUOS msmﬁmmd HH@HOOHpﬁmm ex} H c LeCLob “4IGAUT OPUEWOO 0TISEUBISUT 9662
241008 O4USUTINESS DB OUTT 04TUIOI USTA | T o£ELof oTdnxpendb orSSeuriSur 0/2c0/t
BLI00S opﬂuaﬂﬂﬂmmm PE OUTJ OJTUIOT OUOTA | ¥ 0f€LOY |- ex034mpTE eTTqow OﬂmmmnmﬁmnH o\omo\h
OTQWEOTI TP O}TUIOF BIOOUEB SUSTA | ¢ ofELol | 2V ug owasy TP oTToUV oozt
. OTQWEOTI TP 04TUIOF BIOOUE OUSTH | € ofELov . gLxSYEGEN ®TQqTD 65021
mpﬁoom,ovnmsﬂndﬁmo Pe OULT opﬂgwom suaTA | € ofELOY 8JI014NPUCC O0IOUTY o\rro\r (=)
291008 OJUSWIINES® PB OUTJ 03TUIOF SUSTA | ¢ ofcLOb *1I5AUT OpULWOO oTSSeurdSur 0/0L0/} mom 2
) () m:oamﬁﬁom BT OITM}T4808 @3@ Apv:wﬂowm. 2z . oddwey, €66l (@)
-nTOS mH sppﬁa *osgele OHHsh 1T eIBlLUOWS hmbo@ Bzues || 2 G265 INA ViXolg ourIh - L9tél
oandnﬁwmangﬁn D mpnmaadsygmbm Pe orTInI Tns: oﬁﬁo TT0<| 22 |2zzLof oTTnI xed LoU) ®OT48®T® eutdg 9gz6V
OTTGATT s mnmﬂﬁoapqoc TP ©4USSTOO (q) mﬁoamdﬁow eI|| 22 ofTnx zed essy JoleloF:t
, ze ouIeisge orThi ofaoddrg Lgog
OTqUeOT.I H@ opamnom BIOOUE mgmab. 22 oTInx xed Zou) QOﬁvmem eutdg vmwmmv
IP O}TUIOJ ®BIOOUE SUSTH | 22 L2z2Lop : M ‘ oTtnz xed essy Yogl (®)
oapsmonh ﬁ@ 09TUIOF BIOOUE mﬁm.ﬂﬂ.h 2z ouze}se oaa&hmopnommsm mowﬁ 209 W
o1] ko 2
, T e ; ]
THTTTARIqUEOISIUT Ve BOTITPOW QUOTZTIOSEU | A®L Ty Puo0TzEU ﬂ.s O u 8 (U ¢ruswtIeITY mwco:

2 oU OTT07




22 °PT oTInr xed essy 66Lz
22 ° DT oToButo otdFodde oTTny 96.L2
e3xeT ntd oTInI [OP BuIejuT BPIND A *PT oureqss oTinI ogroddng LELE
22 *PT ouxequt oTTnI ogxoddng g6L2
2z | e9ciab ogeTdwoo OoTTNY ANA 14
22 *PT 0T (0L Ied oesy 93508
22 *pT oTofuto ot38odde oTIMY GoglL
dTquUeOoTI TP T3TUIOF BIOOUE ouo3uss Taeloortxed T T34nL| 22 *PT ouregse olTnI ogroddng Lgoz -
22 * T ouxerutr oTInx ojxoddng 208! (®)
“ 22 L9t Lo ogeTdwoo OTTNY yoogP
¢z "PT (7T1) . 082 °wuw BIOMS tele
3 *PT (1) oGz °uw 'IoMS 6LLz
| Gz *PT (g) °*us ooz °*uww EIOTS €682
. . . ¢z *PT (s) *sp 00z *uw ®TOMg 2692 (a)
summ )} tp B3xel nrid eusieE)d Gz *pT guoTun BLO000g L1g2e
¢z *DT auoTuUn ouxdd 8082
G2 °PT eT0000g oLge
Gz °pT e1T3em ged owxsg €092
62 zZoLLov LGoaut Ggl*d oTTIeu gf BUSLE] ogle
Ge *pT (71) ogz -ww EIOTS 5/€20/4
& Gz *PT (1) o6z cww erors | X/LLV/LO
Gz *PT (s) ooz uww eromg | Z/LBL/LO
. OTqQUEBOTI Gz . °pT auoTun BTO0O00(g LLEL
TP TFTUuIOoJ BIOOUR ouoSusA H.H.NHOOHP.HdQ T T4AMg mN *PpPT ‘mgo.mﬂd. ouxsad .N.\va\ro
Gz *pT eT0000g |- 1/06L/10
. Ge *PT ~ erTSew xed ouxed | X/L6L/10 | (%)
Ge ‘19€Lov | obeguT Ggl°d eTTIEW ZE BUSLED s/20/L (Y08 W
‘u kg TI1BW MTOOTI} BN
e HMN&MW W%M@.wwﬁ; rxetootared | oN
4 27T TQETQUROILIUT PO BOTITPOW QUOTLTIOSOU | ABL - e 8w o Togow o o e ITY T TT RO




q q (a) euotzntos oz *pT 0000Tq 0x48TFex BIS®Id |X/€8L/P2LO’
BTT9P TaPT00T4Ied T4UOPUO mﬁaMoo Hm@doEongﬂ_H 0o o5 bt vus eprod zod 0000TH ylol
P1TNYT4808 exesse Qud Taerootsded T4semd TP oEmﬂmnﬂ.ﬂ_,,om Vg ‘57 prnd 0@ 0000Tg clor | (®)
OTqWeoTd ﬂd T4TUIOF BIOOU®E quMQm>AUﬁom R S Oﬁﬁmmhdo 2400 vmwmr
: , 02 99¢ LoV *sp oTTeLaeo odxop QL9
oI0TSTEW @ BUOIOO BTTOD BIZOUIIBT BT . Wﬁm_ 292107 00TIL0U TRONY , griz (a)
OTQWEOTI TP BITUIOJ BIOOUB BURTA | V3 L9€ Lot eotagowm zpony | u/Lo/k | ()
°pT . wmorgsere wurdg 297 67
*pT ‘us Bronx ogaoddng ‘g9lz .
d@ﬁsm TP BWS4LSTS °*pT *5p Biona ojroddng lolz (2)
oboss e mmndﬁ aHm oﬁomnaoadnop 210N BTTOP mﬁﬁsm *PT epont xod ossy vlle
CPT OTOSUTOTPUL]G ®BYOMY 99Lz
z9gLob eqo1dwoo OHOmQﬂOﬂﬁﬁmP BlOTY ceLgy
*pT 0L/0l 0a3s18ea TP eIossedg
*PpT 0L/G ox3sTIea Tp exossedg
*pT *us °oTpPUe; eLONI TPTND Ll (=)
*PpT e8P OTPUIY BROML TPITD ovLi
w : | o *PT. 00T4s®Te OTTOUY zeabL
DTQUEOTI TP THTUIOF BIOOUE OUOSUSA TIBTO0OT4Ied T T44n1] *PT U G8LXQLIL oPEA €7061
*PT grona Iod egsy 6081
°*PT s oToSuToTpuUe) BROMY L9t
5 ,. | L9ELor ¢ 7dwoo oToSuroTpuUs) BjOMY 9008Y
.wn mﬁ@UﬁHp@EuﬁHOOﬁhme -
N o S @Hﬁwr .mﬂﬁm,onﬁ& tTxeTootyaed olN
mpﬁaﬁp@ﬂpsmonmp:ﬂ PO ®OTzTpOU SUOTZTIOSOY aw GTTETTeL U0 TZTUTUWOUS G $IUSHTISITY [FTLOK

¥ ou O0TTS0T = .



*PpT €2 *PT 0Ll ¥0 OTTeuWV 290t}
° Pt €2 *PT OTINI °SSY 908}
*PT €2 *pT orpTnx ogxoddrg ob/G20/L (e)
*PT €z *PT ogzoddrg 86LI
T €z * DT otyoxado) 1YY
*PT €2 *PT oty Logl
OTqUEOTI TP T4TUIOT BIOOUE ouodue p €z LogLoy [ rdwoo oTo8uto oufej}so0s OTTMY coogt
L/8t *pT eTTowesxod oqny GLLz
Toxed emp ur eyjowelrod oqny © OTTSIIEO orxoddng r\wr °PT oTTexxeo ogroddrg 19L2 Aﬁv
oTofuroTpue) ePINE TP BUSLSTS OSISAT(Q ﬁ\wv CPT oTo3uroTpue) BITSOIOL 292
Jr/81] 29tiob * [dwoo OTOJUTOTPUSY} BITOOIOL geL gy
' : : *pr | g1 *pT eTTou Jed egossedg g/0c0/L | (®)
| *p1 | 8l *pT oTTexxeo ogxoddng v/c0/1
*PT | QL *PT oToSutoTpue] BITOOIOH L/9€0/
0TqUWEOTI TP ©3TUIOT EIQOUE ouo3usp | QL LogLoY » dwoo oToBuroTpuse] EBTTSOLOL 2cogy
_ v\om *pT dhpmmﬂ@ oxpstdex exossedg 6292
Adv au0TZNTOS v\om °pT TTTOIIED epTnd. BI48RTI L292
&Hamz 07BUSOSESBILUCO ©4UIPUOASTITIOO SWSTSUT, T UOD P\ON_ *PT TITexIeo epTnd eIossadg 9292
e TTGETqUEOIAUT @ TIETo0T4IRd T480Mb TP SWSTSUT,'T v\om *PT *us OTT®IIED EPINY 2glLe (q)
L/oz °PT *sP OTTeIXBO EBPTTY Lgle
e OTOBUTOTPUSL dyoﬁhﬁur\oN *PT *us orTexxeo odxopd LLLz
zod epTnd TP BWOESTS OSIOATID © TuydaeT nrtd TTISIXED v\om zZocLob *sp oTToxredo odxod 9LL2
’ 0¢ *PT 0TeTO0® BI}SET .M\wﬁ\ﬁmfo
02 LogL oY oTTexxeo oxjstfex exossedg |x/V6/V2L0
*U BTOOTI}EW jBTOOTIL BUW v
BITEY ETTE OUT TIBTOOTLaRA ol

B TTTIQETQUROISIUT PO BOTJTPOW BUOTZTINHOY

bt b
SUEY

N e )



¥ cww TP TuroTa 1Td zeFees xed TTIeg ) nﬁpadorQQOHmﬁnw *29TT00 oIeqlV & «\WWO\v L
"mu § TP 0340138 QT STEUIOU OTISE TP 034suTosny | | Letiob GF NIV AIY oppmgﬂomzo €ziel Amv
L ‘pT .pswo QUOTZTIJ ,soﬁﬁoo onopﬁ< Y/¥00/k .| (®)
°©4.I 008 opﬂoEakimwuxwm»oﬂﬁm wpﬂsﬁow ouofuepr | |} gevior & IV ATY oppo:ﬁoazo G902 808 H
4 aﬁoamﬂdﬂm . — =
g ‘BT e e 2 8 0 mmﬁ
lmn4 TP oa®o ﬁo@ oﬁoanmsepmﬁm OHOAHMHE BUN SITLUSS ¢ e TEO3F, & OT04BATOS o3roddny bLge
=100 xed onszcc oﬂoaaﬂmo& nﬁ oHmeOHﬂ@ﬁgomponono L2 2e¥ior Tusunzlstrxod oTTeuned 0lLge . Apv
| 92 *PT  |eTIetjeq o oTwieqIes oqsoddng GoLt (%)
'OTQUBSTI TP T4TUIOF BIoOUE ouoSush | L2 Lerior -| TaueumzgseyTod orTeuued | " iSLL | Log K
,_V,wm *pT - .Twﬁ o w mﬂdamgmumﬁﬂ _ﬁmww
: ojou 4P BOTUEOOSW SUOTHSTHELIY woh %NN. _lgelor opmﬂmaoo OHpmsoHHuﬁgadposoHo owwmw (a)
; . wv
OTqUWBOTI TP 0}TUIOF BIOOUE SUSTA 2 " 0DTIL18T® SI0LTIUO , (
J Le ogLlo¥ FI1187e oI0% pH m LoL6b momz
= F e °PT 00L& MQAOHWWQ<
, €2 | vt oTTux essy
€2 | °pt oTTna ogzoddng
£e °PT . .,“.\,.‘OP.HOQHHS.W AAV
te *PT otyoxedo)
20 S oTTNg
e®Srer nTd euTequT ®PTNF uoo orrny | (2 29€L0t ] oufey8os oTLng
epT | g2 *PT. BUOIOO B Opel 96061
‘. 1 BTOOTI} B mﬂooﬂw@sp — rﬂ -
fu | erep BTT® OUT : raeTootgaed| N
.<@paﬁﬂ£dapsiohmpcﬂ pe woﬂmﬁuoa mﬂoa&anomgp -] B TPITEA "9 U0 TZ®UTWOUS P .pcmaﬁHmMﬁmWMﬁ@oz

9ouU oaa@o@




29 TTTAETQURDISIUT P ¥OTTITTON

—
L/0g epT (g) *sp eTeaejel BIYSELd gLéZ (a)
r\OM ogSL oY 8I01BASTTOS OTO00BIG 8SSY ov6e
L /0t *PT (TI) *us eTeIoyel BISELJ Gozl
: L/ 0% *PT (T1) vsp eTeIL}e] TBIYSETLJ Yozl
TqueoTI TP TITUIOF BIoou® ouoSusp |I/0€ *PT (T) o (S) eTexe}®l BI}STELL €92l
0% *pI . © eTeUOITTOA oWISY 1/699/¢€1L ()
L /o€ 6251 oY exoqeAeTTOS OToO®BIq O8SY |¥/15/620/1 (€18 W
. ouweToA 0448uTosno Jod OXGOWBTD © O wmmM@MM M@ f “PT gLXZyxOLTIOL O3 OUEOETD relak
m : Trao uva o oopsus.w mﬂoawaw 0o - v “PT euotTzTIy 0081 £296v (a)
OdT4 OAOTH UOO OOSTR 03300THE S v L | 90610V oTqued QUOTZTIF®TTOO 0IeqTV L962
: . x oTeIZUB}ST
(q) eworzntos L PT ZLXGEXZYP °TeTZUBISTA oLlL2
N, L °PT - FEXGEXGL NIV 0338urosny L6021
eTTep ®Y}TN3T4sos exesse ond (®) euoTznios BT BHINL (&)
L S0 PT OUOTZTIF 00ST(d G9gl
0TqmEOTI TP THTUIOF BIOOUEB OUOTUSL ,
_ : L GosLov oTqWeo SUOTZTIF *TTOO OX8qQTY _m14\¢m0\r clgn
) Ve *PT eotajou epomy v-gvie
9oTI0W ®IONI ETTOU 04e80T3EId 0JOJ UN 08 vz °*PT 90TI30W BLOTI OZZON MIw\mmm\Po A v
~I0ABI}}E OTIBUTLSTIATI TP © TI0340PTL TP OTTO, TTeP oL-6 *PT *us @I0343MpTI oTyoxedo) Lvge 4
OTT9ATT TT oIBTTOI3IUOD TP mpzmmmoo.quﬁmﬁHom eqsenly |0L-6 L¥PLOP *Sp ©I044NPTI O0TYOxedo) otge
ppusuIeTOSUTS eyour TTTQRIAUWEd | V2 *PT eoTI30W BLONY grie
~-I87UT (q) euotznios BITOP TaeTootsIed T T4TUIOF ouod | Y2 *pT 90T I0W BLONI O0ZZOY w\mom\eo A@v
~uen;Tod ©4JI008 O4USUTJINES® PE OUTLF T4TUIOZ ouo8uep |0L-6 oty ob *uUS © *SP OX044MPTI OTYoxedo) :‘w\mﬁ\ro olg W
- 2 *PpT outsged ejxod 148407 GLGL
(e) euoTznlosel ©0STN}T4808 (q) PUOTZNTOS BT 8140 2| z9ciob eTTe0I0F Jod ouxad 2Gle ()
. 914008 OfUSW| .LEEO PB OUTF THTUIOT ouoIuo p 2 .dﬂ, ouryged Bya0d ®3eAST M\Pm\mro .Amv
. : g L9t LoV eTTeox0y xod ouxed Gegl 608 W
maouﬁhpme BT0OT.I} BU
‘u | BITER BIT® OUTY bxerootgaed oll
CETe T e o o v r l aot :.A.Q,H..ﬂ: ,.ﬂ.ﬂw,uox.u




L/8d vt QUOTZTUIEND LLoLL
| i F\wm s pT STTQBIUSTIO OPIODOOBY 9Lyer Apv
(®) euotznlos B ©0STN4T3808 (q) SUOTZNIOS BT BIIN P\mm °PT TABO 83TA B OPIOOOTY Q6L6Y
, L/8q 29€L0V oTTqT4SNquOoD 0T03BqIeS Y6Le
*PT |82 *pT oT8FEssTy TP 0Ped 0926V .
*PT {Q2 °pT eOSOI B TATEO pPEB OPIODOEY 6Gz6Y 7
*PT |82 °PT og4eutquy €206V
OTQUEBOTI TP TFTUIOF BIOOU®R OoucSus) |92 °PT . orqourqne xad 03TWON Yeoey - | (®)
834008 O1USUWIINESS PB OUTF OLTUIOT SUSTA |3e L9cLob 8TTAT38NQUWOD 0T0}B(ISg Gé9z |Lig N
| € *pT OLXgLXGY eymueq TP OTTRUY L60E L
(®) euotznlos ®T ©0STN3T380s (q) euoTznIos BT ©I4NT € | 9stiov conqeutosno erIod BTO3EOS 6292 (a)
€ °*PT OLXQLXGY einueq TP OTTAUY 910t} (=)
89JI008 OLUSWIINESS PB OUTJ TLTUIOF ouoSusp | € GécLor og3sutosno BlIod BTOLEOG o\mo\r 918 M
OUJO4TI © BIEPUBRD TP TUOTZEANY - -
6T ojuemIsSTeT TYOTITPOW T8 o oSuejexed TnS 0I0J oA
-onu un enfese T8 gUoand ejuepeoexd TT oXTnjT4sos Qud |1/0f LvGLob YTIOUNL ©x03nqTIjsTq 9246V (a)
- (=)
OTQWBOTI TP O}TUIOF ®BIOOU® QUSTA |L/0f g¥GLob TOYINODOYIIH ©X03nqII}sTq ovver |GLg n
L/ 04 *PT (T1) °us oTexejre] BI}SEIJ €862
: oagserd oTIng || /0¢ °PT (T1) °sp eoTBIe3el BI}SELd 2862
8I03BABTTOS OT00®IQ TOP OTSTejuow TP BWSLSTS OBIOAT( L /04 *PT (I) *us eTeBIS}BT BI}S®IJ 1962 (a)
1/ 0 *PT (1) °sp eTeIxeq®] ®BI}SBIJ 0862
Lfog  ofsior () cus eTmIejel ®BIE®IJ 6L62
,mHOOHHPma,mﬁooﬁhpsE
‘u | errey BLT® OUT #aeT0o0TIIBA |  oN
B1TTTQETQUWROIOLUT PO BOTJITPOW SUOTZTIIOSOU *A®], 2} TUTITEA SUO0T2Z2®UTWUOUS P HIUSUTISITH|ITPOK

Y ol OL[00]







